
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2016 года №  80 п. Возы

Об утверждении программы комплексного 
развития социальной инфраструктуры МО 
«Возовский сельсовет»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями 
Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 09.09.2013 № 60 «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ Возовского сельсовета Поныровского района Курской 
области»,

Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Возовский сельсовет» 
Поныровского района Курской области на 2013-2030 г.г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.? Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области Р.Б. Хохлова


